
Stavba: W521

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27967638

DIČ: CZ27967638

32600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

27 600,00

1 240 402,10

1 500 886,00

1 240 402,10

56 850,00

Skladová 2438/6

Prima hřiště pro míčové hry

Plzeň - Východní předměstí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

260 484,00

-0,10

0,00

0,00

Prima hřiště pro míčové hry O-Výškovice,Břustkova

Prima hřiště pro míčové hry

VYSSPA Sports Technology s. r. o.

Celkem

1 155 952,10

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 46 983,67 4

18 HSV 24 584,82 2

27 HSV 46 569,81 4

46 HSV 145 352,36 12

581 HSV 486 130,15 39

9 HSV 54 717,26 4

915 HSV 247 935,26 20

96 HSV 83 284,06 7

99 HSV 20 394,71 2

VN VN 56 850,00 5

ON ON 27 600,00 2

Cena celkem 1 240 402,10 100

Ostatní náklady

Ostatní konstrukce, bourání

Oplocení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy

Zpevněné plochy

Kryty a povrchy ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 46 983,67
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 22,54080 1 566,80 35 316,93 800-1 RTS 19/ I

v.č.D.2 : 0,5*0,5*1,3*22 7,15000

0,8*0,5*1,3*4 2,08000

0,3*0,3*1,3*2 0,23400

0,6*0,6*1,1*2 0,79200

Mezisoučet 10,25600

Mezisoučet
v.č.C.1 : 33,5*0,345 11,55750

2,8*0,191 0,53480

1,1*0,175 0,19250

2 162701105R00 Vodorovné p emístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p es 9 000  do 10 000 m m3 15,47900 257,90 3 992,03 800-1 RTS 19/ I

22,541-7,062 15,47900

3 162201203R00 Vodorovné p emístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 7,06200 233,00 1 645,45 800-1 RTS 19/ I

45*0,1*1,1 4,95000

0,5*0,2*1,1 0,11000

5,2*0,35*1,1 2,00200

pro zpětné použití : 
4 162201210R00 Vodorovné p emístění výkopku nošením p íplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 7,06200 233,00 1 645,45 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 3 : 7,06200 7,06200

5 181101102R00 Úprava pláně v zá ezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 37,40000 12,70 474,98 800-1 RTS 19/ I

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost edku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost edku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

s p ehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prost edek

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

33,5+2,8+1,1 37,40000

6 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 28,63615 136,50 3 908,83 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 2 : 15,47900*1,85 28,63615

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 24 584,82
7 162201203R00 Vodorovné p emístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 7,06200 233,00 1 645,45 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 9 : 7,06200 7,06200

8 162201210R00 Vodorovné p emístění výkopku nošením p íplatek za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 7,06200 233,00 1 645,45 800-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 7 : 7,06200 7,06200

9 167101101R00 Nakládání, skládání, p ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 7,06200 249,60 1 762,68 800-1 RTS 19/ I

45*0,1*1,1 4,95000

0,5*0,2*1,1 0,11000

5,2*0,35*1,1 2,00200

10 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzav ených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 2,11200 458,30 967,93 800-1 RTS 19/ I

0,5*0,2*1,1 0,11000

5,2*0,35*1,1 2,00200

11 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 45,00000 22,60 1 017,00 823-1 RTS 19/ I

viz TZ : 45 45,00000

12 181301101R00 Rozprost ení a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 45,00000 45,30 2 038,50 800-1 RTS 19/ I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost edku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost edku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě p edem p ipravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

13 182001111R00 Plošná úprava terénu p i nerovnostech terénu p es 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 45,00000 31,40 1 413,00 823-1 RTS 19/ I

14 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 45,00000 10,70 481,50 823-1 RTS 19/ I

15 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 45,00000 10,70 481,50 823-1 RTS 19/ I

16 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 90,00000 10,70 963,00 823-1 RTS 19/ I

45*2 90,00000

17 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 90,00000 10,70 963,00 823-1 RTS 19/ I

45*2 90,00000

18 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00225 7 478,30 16,83 823-1 RTS 19/ I

45*50*0,001*0,001 0,00225

19 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,57500 102,40 161,28 SPCM RTS 19/ I

45*35*0,001 1,57500

20 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 3,00000 25,90 77,70 SPCM RTS 19/ I

21 910101 Zkultivování a zatravnění poškozených míst po provedení stavební činnosti m2 100,00000 109,50 10 950,00 Vlastní

Díl: 27 Základy 46 569,81
22 275313611R00 Beton základových patek prostý t ídy C 16/20 m3 8,24880 2 520,40 20 790,28 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.2 : 0,5*0,5*1*22 5,50000

0,8*0,5*1*4 1,60000

0,3*0,3*1*2 0,18000

0,6*0,6*0,8*2 0,57600

Mezisoučet 7,85600

koef do země : 7,856*0,05 0,39280

23 275351215R00 Bednění stěn základových patek z ízení m2 23,71600 548,90 13 017,71 801-1 RTS 19/ I

s p ípadným nutným p emístěním hromad nebo dočasných skládek na místo pot eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

půdy nebo trávníku s rozprost ením nebo s rozdělením hnojiva,

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

horní hrana : (0,5*4*22+0,8*2*4+0,5*2*4+0,3*4*2+0,6*4*2)*0,385 23,71600

24 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 23,71600 93,30 2 212,70 801-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 23 : 23,71600 23,71600

25 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 t . I

m3 1,20000 1 226,60 1 471,92 801-1 RTS 19/ I

v.č.D.2 : 0,5*0,5*0,15*22 0,82500

0,8*0,5*0,15*4 0,24000

0,3*0,3*0,15*2 0,02700

0,6*0,6*0,15*2 0,10800

Mezisoučet 1,20000

26 2753101 Provedení kotevního otvoru v patkách pro volejbalové sloupky ks 2,00000 4 538,60 9 077,20 Vlastní

Díl: 46 Zpevněné plochy 145 352,36
27 564841112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 130 

mm

m2 42,60000 158,90 6 769,14 822-1 RTS 19/ I

fr.0-4mm : 42,6 42,60000

28 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 
mm

m2 42,60000 197,90 8 430,54 822-1 RTS 19/ I

fr.0-32mm : 42,6 42,60000

29 632412150R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 258,65000 405,00 104 753,25 801-1 RTS 19/ I

v.č. C.1 : 258,65 258,65000

30 632902211R00 P íprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s  plastifikační p ísadou m2 258,65000 33,20 8 587,18 801-4 RTS 19/ I

Včetně očištění, vyt ídění a uložení bednícího materiálu.

pod mazaniny a dlažby, pop . na plochých st echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprost ením a uhlazením

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně p ímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně p ípadných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně p ímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně p ípadných vzpěr,

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

Odkaz na mn. položky po adí 29 : 258,65000 258,65000

31 460101 Dod+mont očištění a vyspravení stávající plochy vč.spár a nerovností po odstranění afaltu m2 258,65000 65,00 16 812,25 Vlastní

v.č. C.2 : 258,65 258,65000

Díl: 581 Kryty a povrchy ostatní 486 130,15
32 5810001 Dod+mont očištění plochy m2 301,25000 39,00 11 748,75 Vlastní

258,65+42,6 301,25000

33 5810002 Dod+mont penetrace podkladu PU primerem m2 301,25000 15,60 4 699,50 Vlastní
258,65+42,6 301,25000

34 5810003 Dod+mont certifikovaný bezpečný povrch EPDM tl.11mm m2 301,25000 998,00 300 647,50 Vlastní
258,65+42,6 301,25000

35 58100031 Dod+mont SBR granulát tl.24mm m2 42,60000 550,00 23 430,00 Vlastní
viz. skladba B : 42,6 42,60000

36 5810004 Dod+mont lajnování - barevný nást ik sportovních lajn m 220,00000 87,82 19 320,40 Vlastní
37 5810005 Dod+mont vč.rozmě ení grafiky vč.montážního materiálu ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

38 5810006 Dod+mont vč.rozmě ení grafiky vč.montážního materiálu ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

39 5810007 Dod+mont vč.rozmě ení grafiky vč.montážního materiálu ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

40 5810008 Dod+mont vč.rozmě ení grafiky vč.montážního materiálu ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

41 5810009 Dod+mont vč.rozmě ení grafiky vč.montážního materiálu ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

42 58101 Dod+mont branka 3x2m Fe,Zn s basketbalovou deskou kompletní konstrukce  vč.kotev a 
kotvení, vč.dopravy a p esunů

ks 2,00000 20 838,00 41 676,00 Vlastní

43 58102 Volejbalové sloupky vč.pouzdra a víčka vč.dopravy a p esunů pár 1,00000 8 580,00 8 580,00 Vlastní

pro cementový potěr,

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nást ik) - skákací panák - geometrické tvary 250x75cm

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nást ik) - p eskok strana/strana -stopy

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nást ik) - skok z místa- 245x80cm

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nást ik) - Terč - 120cm

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nást ik) - p eskoč

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

44 58103 Volejbalová síť ks 1,00000 1 028,00 1 028,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 54 717,26
45 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého
m 91,00000 144,80 13 176,80 822-1 RTS 19/ I

v.č.C.2 : 91 91,00000

46 9160101 P íplatek na úpravu obrubníku v místě patek na výšku 150mm ks 52,00000 97,50 5 070,00 Vlastní
47 99001 Revize dětského h iště ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní
48 99002 Dod+mont informační panel ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

velikost oka 100mm, síla síťoviny 3mm, síť je
obšita v horní části tkaným olypropylénovým
popruhem o ší i 50mm. s ocelovým lankem
o síle 3,15mm a délce 11,5m

se z ízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

síťoviny černé barvy s čtvercovými oky,

zinek, profil sloupků 102 mm, tloušťka
sloupku 2 mm, výška horní části 255 cm,
výška spodní části (zapuštění do pouzder) 30
cm, celková délka sloupku 285 cm. Sada
obsahuje: 2 ks sloupků, objímku s
kolovrátkem, 3 ks objímek s háčkem, objímku
s kolečkem, 2 ks pouzder, 2 ks víček. Je
možné použít i na nohejbal.

Síť na volejbal černá s lankem zesílená 3 mm
určena pro běžné, opakující se použití
Složení: síť je vyrobena z polyamidové

venkovní prost edí, povrchová úprava žárový

Volejbalové sloupky do pouzder pár 102 mm
ocelové (ZINEK). Sloupky jsou určeny pro

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

49 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 91,91000 70,40 6 470,46 SPCM RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 45 : 91,00000*1,01 91,91000

Díl: 915 Oplocení 247 935,26
50 91501 Dod+mont ocel.sloupek oplocení 76x3mm vč.kloboučku,držáku napínacího 

drátu,kot.desky300/300/10mm, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy  dl. 4000mm
ks 26,00000 1 483,00 38 558,00 Vlastní

v.č. D.3 : 26 26,00000

51 91502 Dod+mont ocel.vpěra oplocení 76x3mm vč.úchytů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy       
dl.4100mm

ks 8,00000 1 100,80 8 806,40 Vlastní

v.č. D.3 : 8 8,00000

52 91503 Dod+mont ocel.výměna pro umístění branky 76x3mm, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy m 9,40000 6 361,90 59 801,86 Vlastní

2,7*2+2*2 9,40000

53 91504 Dod+mont  branky š.900mm s výpletem a d evěným hrazením ks 2,00000 17 779,10 35 558,20 Vlastní
v.č. D.3 : 2 2,00000

54 91505 Dod+mont vázací drát ZN m 210,00000 57,50 12 075,00 Vlastní
v.č. D.3 : (13+22)*2*3 210,00000

55 91506 Dod+mont polypropylenová síť 45x45x3mm zelená vč.obvodových ,pomocných lan,instalačního 
materiálu, výšky 3,4m

m 70,00000 96,50 6 755,00 Vlastní

v.č. D.3 : 70 70,00000

56 91508 Dod+mont d evěné hrazení  desky 180x50mm vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy m2 42,24000 2 045,00 86 380,80 Vlastní
v.č. D.3 : 0,6*64 38,40000

pro ez : 38,4*0,1 3,84000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 83 284,06
57 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 5,50000 57,70 317,35 822-1 RTS 19/ I

Atypický výrobek rozměru 950x1200 mm je tvo en ocelovým rámem z L profilů 50x50x4 mm a dále hoblovanými d evěnými deskami rozměru cca 140x25 
mm kladenými s mezerami cca 20 mm jako podklad pro informační panel s návštěvním ádem - dodávka stavby na základě zadání investora (plastová 
deska, potisk).Panel je kotven pomocí vodících profilů k sloupkům oplocení.

s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost edek

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

v.č.C.1 : 5,5 5,50000

58 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 5,50000 121,90 670,45 822-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 57 : 5,50000 5,50000

59 113107517R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 170 mm

m2 8,30000 297,40 2 468,42 822-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky po adí 60 : 8,30000 8,30000

60 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 8,30000 121,90 1 011,77 822-1 RTS 19/ I

v.č.C.1 : 8,3 8,30000

61 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 257,00000 27,00 6 939,00 822-1 RTS 19/ I

v.č. C.1 : 257 257,00000

62 113109313R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
130 mm

m2 10,12000 581,10 5 880,73 822-1 RTS 19/ I

v.č. C.1 : 1,1+8,3 9,40000

pro patky : 0,6*0,6*2 0,72000

63 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 92,00000 109,20 10 046,40 822-1 RTS 19/ I

v.č. C1 : 92 92,00000

64 919735123R00 ezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky p es 100 do 150 mm m 4,80000 198,40 952,32 822-1 RTS 19/ I

pro patky : 0,6*4*2 4,80000

65 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,75000 3 168,80 2 376,60 801-3 RTS 19/ I

položka pro p edpokládaný výskyt stavebních materiálů,betonů p i výkopech : 0,75 0,75000

66 9601 Demontáž stávající oc. konstrukce s basket.deskou a košem vč. základu ks 1,00000 3 900,00 3 900,00 Vlastní
67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 60,65864 214,50 13 011,28 801-3 RTS 19/ I

s vybouráním lože, s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prost edek

včetně spot eby vody

nebo vybourání otvorů prů ezové plochy p es 4 m2 v základech,

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku p íplatek za každý další 1 km t 545,92776 29,30 15 995,68 801-3 RTS 19/ I

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 60,65864 325,00 19 714,06 801-3 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 394,71
70 998227111R00 P esun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,  t 122,71183 166,20 20 394,71 823-1 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 56 850,00
71 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 19/ I

72 005121010R Vybudování za ízení staveniště Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 19/ I

73 005121020R Provoz za ízení staveniště Soubor 1,00000 13 000,00 13 000,00 RTS 19/ I

74 005121030R Odstranění za ízení staveniště Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 19/ I

75 005211080R Bezpečnostní a hygienická opat ení na staveništi Soubor 1,00000 5 850,00 5 850,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 27 600,00
76 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 19/ I

77 005241020R Geodetické zamě ení skutečného provedení  Soubor 1,00000 15 600,00 15 600,00 RTS 19/ I

Náklady na provedení skutečného zamě ení stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem sou adnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené se z ízením p ípojek energií k objektům za ízení staveniště, vybudování p ípadných mě ících odběrných míst a z ízení, p ípadná p íprava 
území pro objekty za ízení staveniště a vlastní vybudování objektů za ízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů za ízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spot ebované dodavatelem v rámci provozu za ízení staveniště, 
náklady na pot ebný úklid v prostorách za ízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech za ízení staveniště a na p ípojkách energií.

Odstranění objektů za ízení staveniště včetně p ípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění za ízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo za ízení staveniště provozováno.

Náklady na ochranu staveniště p ed vstupem nepovolaných osob, včetně p íslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
pot ebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární ád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní ád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její p edání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Geodetické zamě ení rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Včetně naložení na dopravní prost edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W521

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Prima h iště pro míčové hry O-Výškovice,B ustkova

Prima h iště pro míčové hry

Prima h iště pro míčové hry

Celkem 1 240 402,10

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha č. 2 smlouvy  
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 
poddodavateli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ 
VZ 82.19. „Prima hřiště pro míčové hry, ul. Břustkova“ 

1.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 

2.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
Tímto prohlašuji, že nehodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám 
shora uvedený seznam poddodavatelů. 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 

Podpis osoby:  

Titul, jméno, příjmení, funkce: Jaroslav Karásek, jednatel 

Datum:  

 
 
 

 



Časový harmonogram postupu stavebních prací: "Prima hřiště pro míčové hry, ul. Břustkova"

Zhotovitel : VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Termín zahájení: dle SoD a zadávací dokumentace
Termín dokončení: dle SoD a zadávací dokumentace
Doba plnění: dle SoD a zadávací dokumentace

STAVEBNÍ PRÁCE / PRACOVNÍ DNY 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy

Zpevněné plochy

Kryty a povrchy ostatní

Ostatní konstrukce, bourání

Oplocení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Předání a převzetí díla

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1


